
Příloha č. 1
Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 3. kolo roku 2007                                 

Celkové 
náklady akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

1 Krajská vědecká 
knihovna

Vydání knihy romské autorky 
"Naše osada"

květen - prosinec 
2007 46 275 46 275 20 000 říjen - prosinec 

2007

honoráře korektora české i 
slovenské části textu, grafický 
návrh a tisk

2 Krajská vědecká 
knihovna

"Cesty Franze Kafky" - 
výstava fotografií s 
doprovodným programem

září - říjen 2007 31 500 22 500 15 000 září - říjen 2007 honoráře, autorská práva filmu

3 Obč. sdružení 
EURYTMIE

Vánoční koncert dětských 
sborů a souborů 4.12.2007 30 900 27 400 15 000 4.12.2007

pronájem Divadla F. X. Šaldy, 
technika (osvětlení, ozvučení, 
praktikáble)

4
Rada rodičů a pěv. sbor 
Výšinka při ZŠ Aloisina 
výšina

Hudba nezná hranice 1.10.2007 - 
31.3.2008 227 000 21 000 6 000 prosinec 2007 1x pronájem koncertního sálu v 

Liberci

5 Country rytmus XVI. Special Special 2. - 4.11.2007 17 050 9 000 0 --- honoráře callerů (lektorů), 
pronájem tanečních prostor

6 Country rytmus XV. Reprezentační country 
bál 23.11.2007 29 500 10 000 6 000 23.11.2007 pronájem tanečních prostor

7 J. Fryč - Knihkupectví a 
antikvariát

Nedělní pohádková 
odpoledne

prosinec 2007 - 
březen 2008 60 000 37 500 10 000 prosinec 2007, 

leden 2008 honoráře a propagace

8 ZŠ praktická, Gollova, 
Liberec Vánoční nota prosinec 2007 4 200 2 800 0 ---

materiál na výrobu vánočních 
dárků, materiál na pozvánky, nákup 
CD a DVD, pronájem sálu v kostele

9 Spolek ruprechtických 
sousedů 4. ruprechtické vánoční trhy 16.12.2007 12 500 9 000 5 000 16.12.2007

materiál na věnce a svíce, tisk 
plakátů, pronájem veřejného 
prostranství, pronájem košů, 
likvidace odpadu

na akce zahájené v období od 1. října 2007 do 31. března 2008

Účel dotace

(příjem žádostí do 31. srpna 2007 do 14:00 hodin)

Dotované 
obdobíČ. Žadatel Název akce Termín akce

1



Příloha č. 1

10 Automuzeum.cz Zimní rallye českým 
severem 21. - 24.2.2008 250 000 60 000 0 ---

propagace akce, startovní čísla na 
soutěžní vozidla, upomínkové 
plakety a ceny účastníkům

11
Sdružení komorního 
pěveckého sboru 
Kvintus

Vánoční koncert v Liberci 13.12.2007 25 000 12 000 5 000 13.12.2007 propagace, pronájem sálu a 
notových partů

12
Sdružení komorního 
pěveckého sboru 
Kvintus

Koncert na rozloučení s 
vánoční dobou 6.1.2008 21 000 9 500 5 000 6.1.2008 propagace, inzerce v novinách, 

pronájem sálu

13 Spolek pro vlastivědnou 
práci v Liberci a okolí Kulturní večery říjen 2007 - březen 

2008 3 000 2 000 2 000 říjen 2007 - 
březen 2008

pronájem sálu Severočeského 
muzea

14 Kulturní služby Liberec    
s. r. o. Cyklus JazzNight 2008 září 2007 - červen 

2008 225 000 108 000 26 000 
říjen - prosinec 

2007, leden 
2008

honoráře, zvuková technika, 
propagace

15 Markéta Tallerová Galerie v divadle prosinec 2007 56 300 25 000 10 000 prosinec 2007
pronájem zvukové aparatury a 
ozvučení, propagace, honoráře 
umělcům

16 Country & Western Club 
Liberec Ozvěny Godyho memoriálu říjen, prosinec 2007, 

březen 2008 42 000 24 000 9 000 říjen, prosinec 
2007

pronájem prostor, ozvučení, 
propagace

17 Mgr. Karel Došek
Fotografie - inaugurační 
výstava v nové liberecké 
galerii

prosinec 2007 50 000 30 000 8 000 prosinec 2007 - 
leden 2008

fotografické papíry velkého 
formátu, chemikálie

18 PhDr. Eva Koudelková
"Pověsti od řeky Smědé" - 
český překlad německých 
pověstí z Jizerských hor

listopad 2007 141 500 40 000 20 000 listopad 2007 tiskové práce a materiál

19 BcA. Blanka Svatošová Nový komunikační prostor - 
otevřený ateliér

říjen 2007 - březen 
2008 40 000 20 000 0 --- nájemné

20 Crest Communication      
a. s.

produkce dokumentárního 
filmu "Vzpomínky na 
Liberec"

říjen 2007 - březen 
2008 659 000 63 000 0 ---

datová média a úložiště, pronájem 
střižny a techniky, honorář střihače, 
režije a zvukového technika, 
rekonstrukce a přepis archivního 
filmu

2



Příloha č. 1

21
Karel Čtveráček - 
Fotoarchiv města 
Liberce

Ročenka liberecké 
architektury

říjen 2007 - březen 
2008 232 000 60 000 20 000 říjen 2007 - 

březen 2008 tisk

22 ZŠ Česká, Liberec ŠVP - projekty: Vánoční 
dělání, Jarní svátky

prosinec 2007, 
březen 2008 28 000 28 000 0 --- materiál pro výtvarné a pracovní 

dílny

23 SSRPŠ při Gymnáziu a 
SOŠ pedagogické Malá školní hudba školní rok 

2007/2008 39 657 38 157 0 --- nákup hudebních nástrojů a 
příslušenství, nákup baterií

24 SSRPŠ při Gymnáziu a 
SOŠ pedagogické

James Bond 007 a Ian 
Fleming 008 - výstava a 
soutěž ke 100. výročí 
narození Iana Fleminga

říjen 2007 - březen 
2008 62 150 53 650 0 ---

nákup výstavních panelů, tonery do 
kopírky a tiskárny, kancelářský 
materiál, laminovací stroj, nákup 
tematické literatury, odměny pro 
vítěze soutěže

25 Jizersko-ještědský 
horský spolek

Publikace "Jizerskohorské 
tisícovky" listopad 2007 470 000 20 000 16 000 listopad 2007 tisk

26 Kalendář Liberecka, 
spol. s r. o.

Časopis "V" - IV. číslo,           
6. ročník (prosinec 2007) 1.10. - 31.12.2007 270 000 30 000 20 000 říjen - prosinec 

2007 tiskové práce

27 Kalendář Liberecka, 
spol. s r. o.

Časopis "V" - I. číslo,         7. 
ročník (březen 2007) 1.1. - 31.3.2008 270 000 30 000 0 --- tiskové práce

28 Kalendář Liberecka, 
spol. s r. o.

Výstava fotografií Jana 
Pikouse st. 1. - 30.11.2007 64 000 24 000 0 --- výroba 12 ks foto panelů

29 Kalendář Liberecka, 
spol. s r. o.

Ještěd - průvodce 
návštěvníka hory

1.10.2007 - 
31.3.2008 143 000 30 000 0 --- tiskové práce

30 Folklórní soubor Jizera Vánoční koncert v Naivním 
divadle Liberec 15.12.2007 35 000 30 000 14 000 15.12.2007 propagace, pronájem Naivního 

divadla

31 Folklórní soubor Jizera "Rok na vsi - Zima" - 
premiéra 4. části projektu únor 2008 65 000 50 000 0 ---

zhotovení rekvizit, propagace, 
pronájem videoprojekce, Malého 
divadla a zvukové techniky

32 Alena Beňadiková - 
Vestri

Publikace M. Nevrlého 
"Kniha o Jizerských horách"

1.10.2007 - 
31.3.2008 385 000 75 000 20 000 říjen 2007 - 

březen 2008 tisk a vazba

33 Filmový klub Liberec Mezinárodní festival 
outdoorových filmů 2007

listopad - prosinec 
2007 70 000 30 000 14 000 listopad - 

prosinec 2007
propagace, pronájem sálu, 
půjčovné, překlady a doprava filmů

3



Příloha č. 1

34 TyfloCentrum Liberec      
o. p. s.

Výtvarné techniky pro těžce 
zrakově postižené děti a 
mládež

1.10.2007 - 
31.3.2008 10 000 6 500 0 ---

materiál pro kurzy výtvarné 
techniky pro těžce zrakově 
postižené děti a mládež

35 Dům kultury Liberec, 
spol. s r. o.

Koncerty vážné hudby:          
- Eva Urbanová a hosté         
- Václav Hudeček s 
doprovodem komorního 
souboru

25.11.2007, 
4.12.2007 840 000 60 000 20 000 4.12.2007

Koncert Václava Hudečka s 
doprovodem - honoráře umělců, 
náklady na propagaci

36 Klub přátel výtvarného 
umění - pobočka Liberec

Kulturně vzdělávací pořady v 
Experimentálním studiu v 
Liberci

1.12.2007 - 
31.3.2008 12 500 8 000 4 000 prosinec 2007 - 

leden 2008
honoráře lektorů, propagace, 
pronájem sálu a techniky

37 Odpolední filmová škola 
Liberec o. s. Listy Javoru: Počátek, pilot říjen 2007 - leden 

2008 163 000 68 000 0 --- DVD, filmový materiál, propagace, 
výroba a správa webových stránek

38 Volné liberecké vokální 
sdružení Rosex

Výroční koncert - 20 let 
Rosexu 17.11.2007 25 400 11 000 10 000 17.11.2007 notový materiál, propagace, 

pronájem ZUŠ

39 Volné liberecké vokální 
sdružení Rosex Vánoční koncert s hostem 14.12.2007 32 800 13 600 6 000 14.12.2007 notový materiál, propagace, 

pronájem Naivního divadla

40
Mgr. Štěpánka 
Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

INAKTES - aneb co se děje, 
když jsou lázně zavřené říjen - listopad 2007 160 000 80 000 0 ---

propagace, mediální nosiče, 
kancelářské potřeby, fotografický 
materiál, technické zabezpečení, 
ozvučení a osvětlení, fotopráce, 
grafické práce, realizace webových 
stránek, honoráře

41
Mgr. Štěpánka 
Kašparová - Kulturní 
agentura Štěk

WORLDEXPERIMENT X. - 
"alternativní ozvěny"

říjen 2007 - březen 
2008 103 000 70 000 20 000 říjen 2007 - 

leden 2008

propagace, pronájem prostor, 
technické zabezpečení, ozvučení a 
osvětlení, honoráře účinkujícím

42 Kruh přátel Severáčku Vánoční koncert Severáčku 
2007 16.12.2007 60 300 41 300 0 --- propagace, ozvučení, doprava 

praktikáblů, pronájem Domu kultury

4



Příloha č. 1

43
Kontakt - sdružení 
fotografů Euroregionu 
Nisa

Cyklus měsíčních výstav v 
Experimentálním studiu 
Liberec a na galerii velkého 
sálu PKO

září 2007- červen 
2008 50 000 25 000 6 000 říjen 2007 - 

leden 2008 propagace, katalogy

44
Kontakt - sdružení 
fotografů Euroregionu 
Nisa

Besedy s fotografy září - prosinec 2007 14 000 6 000 4 000 říjen - prosinec 
2007 pronájem, propagace

45 Fomaklub Liberec Mapové okruhy - soutěž 
fotoklubů

září 2007 - červen 
2008 5 000 4 000 0 ---

adjustace fotografií - nákup 
paspart, kopírování seznamů 
fotografií

46

Ars iuvenum, sdružení 
pro podporu kultury při 
Gymnáziu F. X. Šaldy v 
Liberci

Muzikál "Muž z kraje La 
Mancha"

říjen 2006 - září 
2008 920 000 120 000 0 --- výroba kostýmů, nákup a výroba 

rekvizit, propagace

47 Lukáš Pomikálek
Dětské hry & kultura pro 
matky s dětmi v tísni - 1. 
ročník

6.10.2007 50 000 37 613 0 ---

zapůjčení pódia a aparatury, 
fotofilmy, kancelářské potřeby, 
propagace, technické zabezpečení, 
pronájem osvětlení, honoráře 
účinkujícím a zvukaři

CELKEM 6 551 532 1 628 795 336 000 

6 551 532 Kč
1 628 795 Kč

47
36

2 100 000 Kč 1 261 750 Kč
165 215 Kč 650 000 Kč

353 465 Kč
2 265 215 Kč 2 265 215 Kč

k dispozici ve 3. kole
CELKEM CELKEM

v 1. kole rozděleno
ve 2. kole rozděleno

Návrh Správní rady kulturního fondu SML na 
rozdělení dotací ve 3. kole 2007

Počet žádostí
Počet žadatelů

Plánovaný rozpočet kulturního fondu na rok 2007
Převod zůstatku z roku 2006

Náklady projektů
Požadavky na dotaci z KF 336 000 Kč

5


	List1

